
UCHWAŁA NR XLII/330/22 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie pozbywania się z terenu nieruchomości odpadów komunalnych oraz 

nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.), Rada 
Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXIX/302/22 Rady Gminy Sulików z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie pozbywania się 
z terenu nieruchomości odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

1) „Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Sulików za 
usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych – 100 zł 
netto/m3, 

2) Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Sulików za 
usługi w zakresie opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych w wysokości - 350 zł netto/m3". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od opublikowania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831728F3-83F6-4AF8-90B7-2C3AF1DD040F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


